
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
Reprezentace ČR pod plzeňskou taktovkou vyhrála ME divize II. V Portugalsku 10.-13.1.2019 
Šest hráčů a dva trenéři z Plzně, kteří byli součástí české reprezentace do 21 let v 
halovém pozemním hokeji, dokázali vrátit národní tým mezi halovou evropskou elitu. Litičtí 
trenéři Lukáš Nocar a Petr Jurek, hráči Jaroslav Kasl, Ondřej Sochor, Dominik Bystřický a 
brankář Marek Skála, bolevečtí Čeněk Zuna a Denis Tomeš dokázali vyhrát všechny své zápasy 
s úctyhodným skóre 31:12. Tím tým v portugalské Paredesi splnil svůj cíl: rychlý návrat 
mezi osm nejlepších  týmů Evropy. Symbolický je druhý postupující, kterým se stal 
slovenský výběr. Ten tím dosáhl opravdového historického úspěchu. Výkon českého týmu 
ohodnotil jeho plzeňský trenér Lukáš Nocar: "Kluci odehráli skvělý turnaj, kde po velice 
náročné přípravě (ve které vyhráli pouze jeden zápas z devíti) s těžkými soupeři, využili 
těchto zkušeností a v náročných zápasech vždy měli o krůček navrch oproti soupeřům. 
Podařilo se nám poskládat skvělý tým, který se během přípravy semknul a tak to také na 
turnaji vypadalo. Všechny zápasy jsme zvládli jako jeden tým, který táhne za jeden provaz. 
Proto nás nedokázalo rozhodit ani to, když jsme prohrávali i o 2 góly ,a přesto jsme zápas  
dokázali otočit. Doufám, že tento celek si náladu a pocity přenese na letní mistrovství 
Evropy do 21 let v Plzni"! 
 
Česká republika - Slovensko 4:3 (2:1) - Trejbal 2, Urbanec 2 Česká republika - Wales 7:0 
(5:0) - Klaban 2, Urbanec 2, Trejbal, Bodnár, Sochor Česká republika - Portugalsko 5:4 
(2:3) - Sochor 3, Urbanec, Bodnár Česká republika - Ukrajina 3:2 (2:1) - Sochor, Bodnár, 
Urbanec Česká republika - Dánsko 8:1 (4:0) - Urbanec 2, Soukup 2, Kasl, Klaban, Sochor, 
Tomeš Česká republika - Švédsko 4:2 (3:2) - Urbanec 2, Zuna, Sochor 
 
Pořadí: 
1. Česká republika 
2. Slovensko 
3. Portugalsko 
4. Švédsko 
 



 
 
5. Ukrajina 
6. Dánsko 
7. Wales                       T.Levý 
 

 
STARŠÍ ŽÁCI 13.1.Chodov 
SESTAVA :Bílek, Valenta D., Šesták, Šimek, Homolka, Malát, Hofman, Beran, Purkart, Levý, 
Gerlický  
Litice A – President 3:2/2:2/ GÓLY :v Homolka 2x,Levý Kluci podali parádní výkon a 
porazili asi nejlepší tým finálové skupiny. Díky zlepšené obraně jsme vybojovali nečekané 
,ale zasloužené vítěztví.  
Litice-Mnichovice 2:3/2:0/ 
GÓLY :Homolka, Purkart 
Vstup do zápasu jsme měli parádní dvě střely - dva góly! A potom to bylo trápení až do 
konce. Totálně jsme vyhořeli směrem dopředu a rohy, kterých jsme měli dost, jsme všechny 
zpackali. A vítězný gól jsme si nechali dát dvacet vteřin před koncem zápasu!  
Ale proti minule jsme podali hodně zlepšený výkon, i když stále děláme spoustu chyb. VRKY 
 
 
LITICE B – KADAŇ 3:4/3:1/ góly: Čulík M.Svoboda a Březina 

LITICE B – PRAGA 0:4/0:2/ 

Hráli: Červený M.Svoboda  Dudák Škaloud Spurný Čulík  T.Valenta Březina Lukeš Batík Hudec 

První utkání mělo dobrou úroveň,šťastnější byla Kadaň.Ve druhém zápase se opět projevila malá aktivita našich 

hráčů. Chybá hráč,který by strhl ostatní  k lepšímu výkonu.  Aleš a Kuzma. 

4.kolo halové soutěže ml.žáků.Rakovník 12.1. 

Výsledky: 

Litice A - Litice B 3:0  Góly: V. Královec 2x, V. Svoboda 

Litice A - Bolevec 2:1  Góly: V. Královec, V. Barcal 

Litice A - Rakovník 4:0  Góly: V. Královec 3x, V. Svoboda 

Litice A - Kadaň 2:0  Góly: V. Královec 2x 

Hráli: Tereza Kudrnová, Vašek Královec, Vojta Babják, Zdeněk Rut, Vojta Svoboda, Vítek Barcal, Ondra Polanský 

Netradičně jenom se dvěma hráči na střídačce jsme odehráli první zápasy v novém roce. Tereza v brance i všichni 

kluci před ní hráli soustředěně a s chutí, což byl hlavní důvod úspěchu. Všechny čtyři zápasy jsme vyhráli zaslouženě, 

výhry byly zásluhou celého týmu. Nejpilnějším zakončovatelem byl dnes Vašek Královec.                   Libor.  

 

Výsledky mladší žáci B  12.1.2019 

Litice A     0 : 3 

Kadaň       0 : 7 

Bolevec    0 : 4 

Rakovník   1 : 2  Góly: Míka Štěpán 

 

 



 

Hráli:  Fiala, Nágr T.-brankář,  Míka Š., Šesták D., Žídková a Štědroňská 

I v dosti improvizované sestavě s dvěma přípravkáři jsme si dokázali připravit několik dobrých šancí. 

Marek a Jirka 

1.liga žen 12.1.Slavia 

Litice – Slavia B 2:2,Litice – Kadaň 5:4         zpráva opět nedodána! 

Nejbližší akce: SO 19.1.muži A Slavia, benjamínci Kadaň,NE 20.1.dorci Chodov,příp.Rakovník 

  


